
Rozkład Jazdy SKP - Linie Szkolne
Obowiązuje od 1 października 2022 r.

Dni kursowania: S S S S S S1-3g
Żeleźnik - kościół  7:54
Żeleźnik  7:55
Żeleźnik - cmentarz  7:56
Karszówek  7:58
Muchowiec  8:01
Głęboka  8:06
Biedrzychów II  8:08
Biedrzychów I  8:09
Kuropatnik - Boisko  8:14
Kuropatnik - Stawowa  8:15
Kuropatnik - Kaczerki  8:11
Kuropatnik - Skalista  8:12
Kuropatnik - Strzelińska  8:14
Kuropatnik - Stawowa  8:15
Żeleźnik - kościół 12:52 13:52 14:42 15:32
Kuropatnik - Stawowa 13:05 14:05 14:55 15:45

Dni kursowania: S S S S S S S1-3g
Kuropatnik - Stawowa  8:08
Kuropatnik - Kaczerki  8:11
Kuropatnik - Stawowa 12:15 13:15 14:05 14:55 15:45
Kuropatnik - Strzelińska 12:17 13:17 14:07 14:57 15:47
Kuropatnik - Ogrodowa 12:18 13:18 14:08 14:58 15:48
Kuropatnik - Skalista 12:20 13:20 14:10 15:00 15:50
Kuropatnik - Kaczerki 12:21 13:21 14:11 15:01 15:51
Gościęcice Górne I 12:25 13:25 14:15 15:05 15:55
Gościęcice Górne II 12:26 13:26 14:16 15:06 15:56
Gościęcice Średnie III 12:28 13:28 14:18 15:08 15:58
Gościęcice Średnie II 12:29 13:29 14:19 15:09 15:59
Gościęcice Średnie I 12:30 13:30 14:20 15:10 16:00
Gościęcice Dolne II 12:31 13:31 14:21 15:11 16:01
Gościęcice Dolne I 12:32 13:32 14:22 15:12 16:02
Biedrzychów I 12:36 13:36 14:26 15:16 16:06
Biedrzychów II 12:37 13:37 14:27 15:17 16:07
Głęboka 12:40 13:40 14:30 15:20 16:10
Muchowiec 12:45 13:45 14:35 15:25 16:15
Karszówek 12:48 13:48 14:38 15:28 16:18
Żeleźnik - cmentarz 12:50 13:50 14:40 15:30 16:20
Żeleźnik - kościół 12:52 13:52 14:42 15:32 16:22
Strzelin Woj. Polskiego (PSP3)  7:38
Żeleźnik - kościół  7:54

S - kursuje w dni nauki szkolnej
S1-3g - kursuje w dni nauki szkolnej: poniedziałki, wtorki i środy, kursuje wyłącznie do 31 XII 2022

Linia S6 Żeleźnik > Głęboka > Biedrzychów > Kuropatnik

Linia S6 Kuropatnik > Gościęcice > Głęboka > Żeleźnik


